* Tổng diện tích thửa đất số 104, tờ bản đồ số 9, diện tích 187,2 m2. Địa chỉ: 
Thôn Sủng Pờ A, xã Sủng trà, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang. 

1. Thửa đất số 104, tờ bản đồ số 9, diện tích 187,2m2.
2. Nhà ở chính. 
3. Nhà kho (Nhà tạm).
Tổng giá trị giảm lần thứ nhất là: 387.000.000đ. (bằng chữ: (Ba trăm tám 

mươi bảy triệu đồng) .
Mức giảm giá lần 2 là 5% cụ thể: 387.000.000đ x 5% = 19.350.000đ (Mười 

chín triệu ba trăm năm mươi nghìn đồng)
Giá khởi điểm của lần bán thứ 3 tiếp theo là: 387.000.000đ – 19.350.000đ = 

367.650.000đ (Ba trăm sáu mươi bảy triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng).
Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có 

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2; 
- Viện KSND khu vực 8 – Tuyên Quang;